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er an twä och et halft Århundrade aro redan framfiut-
ne, sedan pä Swensta Thronen upsteg den Konunga-

Ätt, frän hwilken Sweriges Inbyggare kunna räkna sin Lycka-
Tidehwarf: och en blick med upmärksamhet i Forntidens Häf-
der wisar, frän hwilket djup af Olyckor wi blifwit uplyftade.

Sä länge Hedendomens mörker öfwerhöljde Norden, al-
sirades i des flöte grymhetens och okunnighetens Barbari;
och ehuru Tapperhet och Mandom altid utgjordt et af Swi-
thjodö Inbyggares hufwudsakeliga kanntekn, samt Ordhällighet,
en rot til den Dygd wi kalle Swenst Ära och Tro, ej heller
war af dem okänd; utgjorde likwäl detta liksom, höjden af deraS
Moral, grundfästet för deras Medborgeliga Ära, hwadan ock
plundring och mord, säsom Härnaders föremäl, räknades för I-
drotter, wärdige Tidehwarwet och desi Skalders Qwaden.

En att af Klarhet och Ljus stimrade wäl i nionde Är*
hundrader fran Södra Europa och badade det Norra en ny
dag men ännu war den fjerran. Icke olikt en stymt asMorgon-
radnan, som lofwar en klar Himmel, men hwars Sol snart in-
sweper sig i de tjockaste moln, säg man nägra strälar af Chri-
stendomen uplysa wära rymder, men sjelfwa ljuset, bortstymt
af Päfwista willfarelser, kunde knappast upliswa til sprödhet det
frö, som Naturen nedlagt i Männisto-hjertat til Förnuftets Od-
ling.

Undersätares helgade pligter mot sine Regenter, DetzaS
och Medborgares mot Fäderneslandet woro altsä ännu okände ,
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osta och tit större delen bortblandade med widstepelserls fördo-
mar, med afundens och tyranniets ostyriga begar. Och om des-
sa tiders Historia stundom röjer spar af någon naturlig Dygd,
något werkeligen Ädelt och Godt> sasom wördnad för Religio-
nen och Lagarne Trohet, Hjeltebragd och förnämsta medlet til
Samfundets Bestand, Samdragt och ^Hushållning; Sa wisar
den deremot ofta och med de afffywärdaste wedermalen, huru
Split, Ran, Konunga- och Brödra-mord, Upror, Förräderi,
och den grymmaste Waldswerkan ofta woro talde och rattfardt-
gade, fa ofta bade stiftade och belönte af äfwen dem, som Re- "

legionens bud i warjo hade.
o

Sa famlade ännu wara Förfader nnder hela fem hundras
de Ar i wilfarelsernas token. Sa fangstades annu deras förnuft
af den Helige Stolens förwanda Lärosatser och deras förmaga
af dest snikna begar. Och de woro i afseende pa Regements-
förfatningen föga lyckligare.—Kufrvadt under främmande ok r
(fast under ffen af förening), sugdt af Danste iglar, tryckt
af en Tyran , hwars blotta namn inger fasa och bestörtning,
sudladt, nedsänkt i Eget blod, bäfwande och wanmagtigt war wart
kara Fädernesland, dä Stamfadren för den odödliga Wafasät*
ten hastigt upsteg pä Thronen, bortjagade Tyrannen', kullstörtade
Munke-Stohken, uptande Sanningens och Religionens Fakta,
grundläde Rikets Sjelfstandighet, och gaf i Sina Efterkomman-
de Swenssa Thronen nya förswar, nya prydnader.

Om ester denna Tidepunkt Hafdeteknaren ej kunnat nnd-
gä at anmärka händelser, som häldre tarfwa öfwerstylas, än
kunna billigas; sa, finner han ock ä samma bana, ock i öu-
stas Wasas Ättelängd, fädane föremal, hwilka t ypperlig
glänts öfwerträffa hans tekningskonst, och stulte förwäna A-
städaren, om Urbilderne fran deste til wara tider kunde öfwer-föras och framställas i. stn Ma vag.
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Latom ost icke förolämpa med en stympad Mmnesward ,

med et otjenligt urkast til outsäjelige Loford, en Gustaf A-
DOLFs> en Carl X:s odödlige åminnelser! Men latom ost
icke förgäta, at fran denna Stam är den Telning uprunuen, un-

der hwars skugga Swea barn kunna störda de ftufwaste frukter
af en lycklig Regements-styrsel, om de gemensamt wilja winläg-
ga sig om det odlirrgs-satt, som deras wälfärd kräftver.

O! mit Fosterland ! hwilka häftige stakningar har du icke
uthärdat innan din Thron bliswit befästad, din Sällhet plante-
rad! Men hwilke olyckor atersta icke ännu, om du försöker ar

rubba Gruudwalen, om du fortfar at förhindra Mognaden.
Matte det Tidehwarf, som ost omger, icke mera medföra

hos ost nagra sadane Söndringar och oförmodade Hwälfningar,
som de der ittom ost synas förebada Nationers wanmagt och
fall, och wäcka en sa allmän, sa bekymrande upmärksamhet!.

I lmförom ost, och dömmom!— Hurudant wore Swea Un-

dersatares Öde, om icke Thronens gla.ns stmgrade de Moln,
som betacka Fosterjorden; hwad wore wart och wäre Samtidas,
hwad ware Efterkommandes Sällhet och Hopp? Öm icke den

förste^V A8 A8 Höge Ättlinges- den Tredje GUSTAFS Sffiiéfjet,
Mildhet, Rädighet Ståndaktighet, Rättwisa och Näd föresäg
och afwärjde war nöd, omsörgde wara behof, wakade och strid-
de til wart förswar, delade mellan ost och omfattade med Faders
Hjerta äfiven de minsta, äfwen de affällige af Sine Undersätare l

O! hwilken glad utsigt midt igenom den mörka målning
som,ty wärr! ännu war Tids Historia framställer k

För at i gladare blickar njuta den förra, borde man meA

Npmgrksamhet betrakta den sednare; men, om astadandet för-
sträcker, om ätankan af flere pä hwart annat följande ohygge-
lige drag kommer ost at häpna, afwanda wara ögon frän den-
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na tafla? Hum mycket nögdare flole wi icke fa'sta dem pä före-
ställningen af den Sällhet, som 6178^^8 Spira utbreder,
samt frögdas at det hopp, Hans Karlek, Hans Näd grund-
lagt, och Hans Wishet bemödar sig at pa osi fullkomna!

Redan intager ok detta ämne - - Redan ser jag Glädjen
i allas Ogon leende: I allas äsyn den rena wördnaden, den
undersätelige tilgifwenheten teknade, och alt utmarker, at, af
desia kanstor rörde, wi i dag, pä detta Gustaf och Sanningen
helgade Rum, silmmanträdt i afsigt, at säsom Swenffa Män
inbördesoglädjas är Swears Lycksalighet under den Spira, wi
lyde, atsasom gvdeBorgersmän, gode och trogne Undersätare i under-
dänighet päminna otzde ymnogaNäde-prof, de rika Wälgerningar,
som Kongl. Maj:t war Allernädigste Konung, lätit osi wederfaras»
och al änteligen pä denna dag. med underdänigste wördnads och
tacksamhets äthäfwor fira Minnet af den Act, hwarigenom
Kongl. Maj:t, til ytterligare nådigt befästande af sit Rikes Ä-
ra och Sjelfständighet, Sine trogne Undersätares waraktiga Säll-
het och Lugn, botar Riksgrundwalens Refwor, faststäldt sa wäl
Frälse som Ofrälse Ståndens Privilegier, och jämnat hwad o-
jämnt warit af förra tiders delningssätt.

Hwad ägnar mera goda Undersätare, än at bewisa Lyd-
riad, Trohet och Tacksamhet ! Hwad är wärdigare en GUSTAF III,
den Milde, den Älffade, än at med Nädigt nedlätande uphäm-
ta de Offer, som trogne och tacksamme Hjertan Honom hem-
bära!Fruktom dä rcke, at tända wära swaga Rökwerk l Klan-
drom icke det wälmenande Nit, hwaraf det lägar!

Om under yttrande af wära ömma och glada Känflor,
til äfwentyrs wi för mycket röje den enfaldighet, den brist, som
af wanmagt, saknadt biträde och felande kännedom ordsakas;
blrfwe det icke upsätet tilägnadt! - - Den Jnbjlnings-digre, den

Hög-
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Högkloke - - den Msinögde (om nägon sinnes) spare til cget,
til afundslöst tidsfördrif sit löje - - Den Fromme, den redligt
Nitälffande ffynde hit, at med sit Offer öka wär Högtids

E
wärdaste, wördade af det täcka Rönet! I, svm med

allmänt bifall undfän min första Hälsning!
Nådige Herre *)! NArre Herrar!

Förläten den djerfhet, som i dag fört mig til detta rum!
Men tilläten mig ock betyga, huru jag alt för mycket kännerr
min wanmagt, för at tro mig kunna upfylla den skyldighet, som
i dag wänners förtroende och Eder ynnest behagat mig älägga. _
Wand at pä detta ställe allena antekna och tolka twistande Par-
terö Afsigter och Kraf, Brotflingars undffyckter och Rätwisans
bestut, borde jag witzerligen ätnöjaö med den hedern, at stillati-
gande fä bewista denna kära Högtid: och owan wid de ädlare:
yrken som mit höga ämne tilhöra förkastad af Säng-Gudmnor-
vn och) okänd af Wältalighetens Jdkare,> hap jag- deff mer: bäf-
wak för utförandet, af mit wärf, dä jag- besinnat mit. omätliga
asständ frän den fullkomlighet,, mit ämne kräfwer^— Ty at
förkunna den Hjeltenö Ära, Hwilkens Namn af Europa beun-
dradt, redan är Odödligheten hetgadt; at tala om dem Förstes
Storwerk, hwilken Sjelf med dem största Kännedom,, den största
Wishet, förenar den mäst intagande,den mast segrande Wältalighet
och änteligen at tolka för edra egna örom de känstor af hwil-
ka I listigast upfyllenö: detta äewisierligen et stegi aff förmäten-
het- - och bör jag ej ännu ätergä? bör- jag: ej: tystna?.'- -- Men

Ätankan af denDag, wi nu fire, känstan af min lycka, at
«ara Swenff Man, Swenff MedLorMerdM eld,.det. under-
r s *

da-

b Herr Dfwerstev och Lommendanten' Is.MuNer, Riddare, af Kgl-
Orden och af Lransylka Orden: kvur Miiitaires,.
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daniga Nit, hwaraf mit Hjerta lagar, at fa tända fit offer; L
den jkonsamhet, jag mig tilförser af detta Samfund, hwars
talamod jag anropar; och änteligen-- Hwad fager jag ! - - och
i synnerhet min Konungs Nad, och den Mildhet, hwarmed Han
a§ser sa rena, sä oskyldiga föremal: Detta tröstar mig, Mine
Herrar! och med Er tillåtelse glömmer jag i dag min pennas
Wanmagt,mine tankars Irring--för at urflosta mit rörda Hjer-
tas glada Janflor, och underdanigst jollrande om GUSTAF

, r

til Hans Ära, paminna otz hans Salla och Ärofulla, gifwe Gud!
ännu mangäriga Regerings ljufwa frugter, och den NädKongl.
Mast förledet är pä denna Dag, låtit Swenffa-Borgare Stän-
det, Swenffe Ofrelse-man wederfaras. -

Mätte Glädjens ljud bana wäg för min staplande Tun-
s s

gas! H

Mufiquen*
Hwilken merkelig Dag i wärt Rikes Tide - Böcker, dä

Adolph Fredrics Thron blef genom en ny Konungs Fö-
delfe befästad! Hwart ar påminner oH verom den 34 Ianuar.
Och hwem känner icke den dagms ostatbara Högtidlighet!^ Om

trogne Undersätare för sex och fyratio är sedan gladdes at del

hopp, som dm nyfödde Swea Rikes Kron Prins bebädade;
huru stor mä icke wär fägnad wam,at finna det hoppet sä ri-

keligen fullbordadt! Och om, i et Arf-Rike> en äl^telig Thron-
följare är en Lyckans skänkt Huru mycket större är judmLyc-
kan, at i defi Person finna alla de Natursgofwor, alla lde hö-
ga Egenffaper förmade, som fordras för at pryda en Thron,
för at bara en Spira.

Kunde Store Regenter, Store Hjeltar, Store Ministrar
födas,rvore det dock ensamt Naturens, ensamtFörsynens werk, at

dem



I

5

dem framalstra: men äfwen de lyckeligaste ämnen tarfwa om-

wärdnad: det bästa hjerta behöfwer böjelse och stadga: det yp-
persta Snille odling och uplysning : och da det altsa blirOdla»
rens, blir Wärdarenö Ära, at fullkomna Sit ämne; blir det

också det unga Hjertats, det tilwaxanDe Snillets Ära al pä-
flynda Sin mognad: och hwem har hunnit följa, hwem öfwev^
träffa den , som warit ledd af en Gchessers,enTessinsWisdom?
Hwem har liknat wär Tredje G G 81^-^. k' ? Ocksä hastve M
fttt Honom med de snabbaste steg upna den högd, tit hwilken
Rikets Hopp näpligen kunnat upstiga: och lik en Comet, som
afwiker fran wanliga Himla Ljusens bana, hastigt nalkas för at

sprida sit ljus til alla delar af Regionen. Wi hafwe settHonom i Egen
Person besöka Europas förnämsta Hof, granna de mägtigaste, de mäst
uplyste Nationers Seder och Lagar, och aterkomma wördad, ät-
ffad och beurwrad. Seinens stränder hafwa genljudit af de Frög-
derop, som främmande Folkffag ej kunnat wägra en Swenff
Pnns. Och det war fran desta Stränder, fran detta nya Athen,
Han hastigt kallades at bestiga en Thron, som genom ingen
kunde blifwit mera lysande : men hwilken pensel kan nu afmä-
la war Hjelte!-- min icke- - dock lik wära enfaldiga Förfäder,
hwilka pä den tid, dä ej Konsten lärt härma Naturen, dä än-
nu Tankens Bild ej kunde af Handen efterapas, förestät-
De sine Gudamagter i ömkeliga Warelser, i usla Träsnitt, men

dyrkade Dem icke dest mindre; wagar ock jag med Darrande hand,
med irrande öga tekna nägra drag efter en Urbild, hwars dyr-
kan mig upfyller; men hwars rätta afffildring fordrar en Taf-
la större, än Efterwerldens, och en Mästare, större än Rapha*
el, än Volraire, större än Roms, än Grekelands Häst>eteknare.
Hwilken Högtidi dä Sweriges lyckelige Jnwanare för 19 är
sedan hyllade en 8^8 Ättling, en Arftagare af Carl ars

och Gu^tavers Thron och deras Dygder, och fästade pä
B Harts
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rHansHjetza Swears, Göthers och Wandalers Krona! Hwilketgenljud af Nordens Inbyggares galla frögderop, dä de snart i

sm Konung, si» Störste Konung, sä hälsa sin Förste Medbor-
garei

I Lärdoms Jdkare! I Wishets Gudinnor! frie Kon-
ster och Slögder! Hwilket Tidehwarf ingär nu för Er!- - Ha-
stigt samlens I kring 608^^8 Thron, hastigt fullkomnas
Ert Tempel, grundadt af Hans Företrädare; men hwars ut-
widgande och fullbordan ägnar Fonom säsom den Störste Kam
nare^

Twädrägt och Hartie-Andar^ som föden traldom och o-
lyckor, flyn wara Gransor! I hafwen länge nog undergrafwitRikets Sällhet^ ffingxat til och med Syskon - sämjan, och , like
de ffadelige frön, som kring nyttiga Waxter upkomma, qwafwa
dem och förtara Närings-saften, hafwen I kringfratit war Fri-
het och förhindrat, wär Lyckas tilwaxt. Frän Nilens Wagor til
Norra Polens Fjellar,, kring Europa , ja af alla Folkstag blifwaQll81X^8. Ara och Minnet af den r 9 Aug 1*772 befungne,sirade säsom efterdömen för Store Regenter, de där alska Sit
Folk mer, an Egen Magt, säsom wedermalen af Hjeltemod för»
enadt med Wishet, och. sasom. det yppersta bewis af det bästa
Hjerta^

Långt ifrän at med klodkärgat stvärd' taga hämnd af upstut»sigheten för oätlydde warningar, ännu längre frän äträ til in-
kräktning af Folkets Frihet,- - en aträ otza fölgd, ofta ledsa-
gad af kufwade Undersätares twunana Lof-ord, men altid ut»
märkande nägot mera Menffligt, an Kongligt, - - framträder

för et blandadt, et oroligt Folk, wäpnad med
Sm Dygd, Sit Mod, Sin Kärlek; ätfölgd af Rättwisan ochhöga. Förståndets Tvlk> men flyddas af AllmagtenS Hand.

Ham
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Han talar - - - Han segrar - - - Intagen af ömhet, om Sit Folks
rädning, samlar Han de spriddas sinnen--rättar och förlåter
de willfarande * - - stadgar de twekande, muntrar de strämda.
Han uprycker Sjelfswaldets ogräs, omgärdar, befastar den sträm-
da Gudinnans Tempel, planterar, til det häpna Sweas förun-
dran! Frihets-Baneret i Hennes sköte, och pä Frihetens Altare

beseglar Hennes Sjelfstandighet. O! Hwilken Konung!
Nu öpnas det Fält/ pä hwilketDes höga Dygder finna

et kärt, et önstadt utrymme til en lyckelig utöfning.
Rikets Förswarswerk, hittils liksom wanwärdadt genom

felande utwägar, uprättas, ökes, förbättras: och dettas nödwän-
dighet, desi ärorika gagn är fristast i wärt minne. Det ägnade
GUSTAF Hl ar ej allena genom nyttiga Alliancer med främ-
mande Magter bereda Sit Rikes lugn, för at lata desi In-
byggare, under Fredens stugga) äterhämta förlorade krafter;
utan ock försätta des Fästningar och Förswarswerk, des Krigs-
magt til watn och land., des Magazinec och Tyghus i det stick,
at, wid päkommande Orlog, ^Hnsta Mannamodet rcke matte

förwerka sin ratt til afund och förundran : och at Han med

wapnad Arm mätte möta dm Magt, som, trolös eller hamndgi-
rig, stulle djerstvas ofreda Rikets Granksor, och wanwörda lV a-

sars Krona.
Men hwem stulle kunna nog misikänna GU8TAFS höga

wärde, för at icke söka , icke högakta de Förbindelser, denWan-
stap, som Han i Egen Person tilbjuder (eller genom en Gref- v

we af Haga, den ende, som med Honom kunnat förliknas)?
Frankrike lyckönskar sig at des förste Domstol är wärdig Hans
upmärksamhet, och en Aubanau, en Arnaud, m Roucher de

Lvon, en Andrieu siunga förtjuste den Swenste Hjeltens Ära
och Hans Folks Sällhet. - - Tyste Förstår ledsaga Honom med

B 2 wörd-



i

r

s

1

I

wörvnadS och wänssaps betygelfer. Roms Hufwud pryder fiA>dö/er sig,, för at halsa Honom, Neapel utsprider sit Climaksljufwaste behagelighekrr för at förtöswa Höns st glädjande be-sök, det Genua och Venedig förgäfives önffat sig ^ och Burbon-ste Hoswens - -Habsburgsta Husets Höga Ättling Iofeph II
reser at omfamna Honom! Hwilke, säger jag, sttcke dä kunnaförsaka Hans wanstap? Hwilke andre, än dem list och afundwäpuat, hade kunnat wanwärda et Förbund , som Blodsband,personlig Bekantskap ännu mer personlige Dygder och ömse si-dors egna fördelar tilbudil?-.- Dock! Himlen stall icke tillä-ta dem, at gladja sig derat.

Men icke nögd at allena befordra Sit Rikes utwartes an-seende och säkerhet, söker ock GUSTAF at inwartes dana dettil ordnings och trefnad: således omwavdar Han Lärostandet,ochsöker uplifwa sorgfälligt et Rattffaffens Nit om en sann Gudaktighet; ty Han wet, at utan Christendom ar ingen Moralsutan Moral ingen god borgerlig Sammanlefnad..
Wettenffapeme odlas.,, iHside utbreda Ljus, Kunstap och.

y.

Gagm
Konster och Slögder upmuntras stsöm medel til nya Na-rings-grenan
Åkerbruk och Bergwerk hedras och understödjas; ty grun--den til Rikets förmaga ara des egna afkastningar, och det Ri--ke ar störst, hwarö jord kan föda det största antal af de tref»naste Arbetare.
Handel och Sjöfart lattas, utwidgas; ty derigenom kun--sta egna Föradlingae, egna Rä-amnen förmånligast afsattas: per-igenom kunna Rannillar frän andras Källor leda deras Rikedo--mar til fyllnad förwära behof,

fe
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Och hivad ar nyttigare, hwav angelägnare för et Sam-
hälles bestånd, änRättwisa och dest utöfning! Det a'r derföreickd
nog för GUSTAFS hjerta, at befordra Sina Undersatares wät,
genom en noga efttrsyn pä Domstolar och Ämbetsman, det ar-

Honom icke nog at warda Rättwisans Helgd i Lagens stipau-
de och atlydnad, utan Han witl ock, at desi Bud ffola wara

grundade pä wishet och rätt, dctz Straff jämkade ester menstlig-
het til. medborgelig säkerhet. Således kallar Han Sit Folk, upi-
lyser det, med Rättwisans Fackla> och boytager ur des Lar
ggr det härda, det öfwerdrestla, som fördom och känslolöshet
alstrat, för at dana det ester Sit Eget hjerta, det är, gift
wa det den ratta, stämpelen af Wishet, Natthet, Mildhet, och
det ratta föremålet af Dygd, Lydnad och Säkerhet: och dem
ue Store Lagstiftare, för at befrämja SLt werk, har ock helgat
Rättwisan et nytt Tempel. Sa länge Wasa Hof-ratts insticks
telse i Tide - böckerne omtalas, ffall ock i desia Handlingar, men^

ännu mer i Konungens Egna Tal frän Thronen, - » Efkerwert-
den läsa och beundra Hans Hjerta, Hans Snille: läsa och för^-
älffa sig i GUSTAF IILs Mnne. '

Öm frihet, ordning och smak i Wettenffaper och Snilla
Vragder utbredt sig kring Europa och gifwit liksom ett' ny lifak-
tighet, et nytt utrymme at lärda Werlden, at Religionen, ät
Friheten; sahav detwarit GUSTAF III:s Höga Rätd, det har warit'
Honom, förbehållit, at kring Norden utbreda denna Uplysningens,
dennagoda Smakens behageliga wälde: och alt hwad de ftia Kons
sterna tilhörer, har. med snabba steg nalkats: sin fullkomlighet.

Wi hafwe sett Frankrike , Spanien och större delen af
de Tyffa Stater smäningon uplösa det utestutande twäng ,hwar-
med särskilde Religions-Förwanter hos dem warit untertryckte::
och GUSTAF, som känt, at en rätt Gudsdyrkan icke kunnat-

grenas med twang och förföljelse mot dem , som fördom eller-
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östvertygelse bundit til olika Trosbekännelser, och at, under b«-
det om Karleken til Nästan, afwen detza aro inbegripne; Harocksä tillåtit i sine Stater? en fri Religions - öfning.

Och anteligen hwad större bewks, Mine Herrar! hwadhögre rvedermäle af en adel, en nyttig, en ypperlig Uplysning;en rättskaffens utöfning af Religionens bud, an det karleksful-la, det ömma deltagande i Nästans nöd, som wäre Medbröderbewisat, och hwarom sä mänga astorkade kärar, sä mänga hug-swalade uslingars^ glada walsignelser bara de ymnogaste, de
mast hedrande witnesbörd! Om denna walgjörande Dygden ar
Uplysningens och Sedolarans föremäl; sä hafwe ryt i den för-ra de säkraste bewis af det senare: och om Thronens, om Re-
gentens efterdömen warka pä de Höga, och genom dem pä detAlmänna, hwad större, hwad oswikeligare witnesbörd kunne widä hafwa om GUSTAFS adla, höga, alffans- och wördnads-
warda Tankesätt än dä wi betrakte, hurudan inflytelse det alt-
sä haft pä Drus Undersätare, och huru Medborgare af Ära
och Dygd täfla ät med sine Belöningar, sine upmuntrande Ef-terdömen befordra Odlingar och nyrrige Inrättningar , och wäc-
ka Borgerliga Dygder.

Om sädane lycklige frugter böra tilffrifwas wär Nadi-
ge Konungs sorgfälliga wisa Odlingsfält; som witzerligen är o-
felbart: hwilken^ tycke lig framtid bädar ost icke dä den omsorg,med hwilken wär Allernädigste Konung danar til Sin eftersynSin dyre Thronföljäre, Hans Kongl. Höghet, Sweriges Ri-
kes Kron-Prints: för at i Honom bereda och genom Honomfullkomna wärt kara Fäderneslands fortfarande, tillväxandeLycksalighetl

I
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O! Mine Herrarl huru är icke denna utsigt tjusande, we-
derqwickande! O! Hwilken lycka har icke Försynen af Näde
Hestart ost Swea Barn; i det den gifwit ost en sä stor, sa wis,
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sa ypperlig Regent! Hwilken glädje för ost at aga i Hotwm en-

Sallhet den ock Främlingar afundas at ätnjuta! Och -huru
känner jag icke i min Stal en ljustig tilfredsstallelse af den Lyc-

- kan, en adel stolthet öswer den Äran at wara GUSTAF I1I:s
Matte han Sjelf altid kunna gladjas at detUndersate l

Folk, för hwars Lugn Han wakar, för hwars Säkerhet Han
strider, för hwars Walfard Han ar onttröttelig! Mätte. Kronan
aldrig förtunga Hans Hjetza! MatteHans milda. Spira aldrig be«

höft at pakalla Swacdet!
Men nya Tider, nya UptradEnl

- s. r

« s.

Qwarblefne frön af förra Tiders ymnoga ogras hafwasto-
lat tjena Rysta Hofwets Äre- och Jnkracktningsllystnad: och
Catharina II, stor i alt det, som ej kunnat agna en GG-
ST AF III, hade odlat desta frön, för at dermed qwafwaHans
drapeliga Planteringr men GUSTAF wakar, och dar Hans
Wishet, Hans Ädelmod, ej kunnat afwarja faran; har Hans
Magt mast biträda. Swensta Swärdet blottas^ och GUSTAF
i spetsen för en Har, som stall brunnit af äträ at ädagalägga
Ära och Mandom- - som swurit Trohet och Lydnad Honom och
Fäderneslandet-- omgifwen af en Har, som icke med pennor,,
utan wapen, icke med öfwerlaggningar utan mannamod bordt
störda Sina Lagrar, finner med bestörtning, nägras wapen falde
eller siöge, nagras finnen söndrade, nagras trohet swigtande,,
finner med bestörtning Sit Rike , Sin Person i fara: - - men - -

Rifwom icke aldeles det tackeise, som ännn höljer desta:
ohyggeliga uptra.den! Lamnom at Lagens wigtstak, at Rättwi-
san, atGUSTAF, at Framtiden deras: annn förbsrgadeutwekling,
och instranckom wata omdömen! Men: om wi, bekymrade innom
ost, dock stilla och trndergifne, röjom en harä fastad ömtålig up-
marksamhet; sä bewise den sig hafwa rcke annat föremal, an
Kabemeslandek ; inge and« driffwdrar än Kärleken därlill

r S
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I samlens da, Swenste Medborgare! kallar
Er til et alman t Riksmöte; - - Riket ar i farar wikjen I frälsa?
Det behöfwer Er. Wiljen I biträda? Man nägon twekar?
D! mit Fädernesland! O! winKonung! O! GUSTAF - -wionu
famne Dig, wi hylle Dig pä nytt-- bjud! - - wi ffyndom ofi
atupoffra alt; och Du ar wis, Du ar nådig nog , för at ic-
ke äffa mer, an wi kunne gifwa, och at finna utwagar dar wr

saknealla.
Swea Barn! Glädjens ännu ät en ny Fest, en ny Högtid,

et nyttStorwerk! störrean dä Frihetens Tempel hos ost inwigdetz^
större til äfwentyrs an det, af den 19 Augusti 1772.

Den 3 April 1789 klifwe i alla Häfder märkwärdig!
blifwe oryggelig i sit ämne ! och wärr kära Swea underkaste sig
nu aldrig gamla band , nya skepnader!

Solonsoch Lycurgi Grundlagar worowise, nyttige, kygde pä
bitligheroch hade waragtighet til föremäl: GUSTAFS ärmu mer. De-
ras blefwo ouyttige genom Sedemas förderf, genom Lagarnes
wanhelgd, genom Girighet, Afund och Regeringslystnad: 6U-
8TAF8 ock! Hwad wäller, aten sä ypperlig Götyiff Minneswärd,
et sä prägtigt Tempel, ur i fara at omstörtas, innan det hun-
nit fullkomnas^ Grundwalen war saker anlagd ester ärans, dyg-
dens och förständers reglar; men äbyggnaden blef ofullkomlig, ge-
nom afwikalwe frän Byggnings-planen; ty arbetarne (til äfwen-
tyrs okunnige om Scalan, och af orätt Winkel-wätt bedragne)
wille rätta, icke ätlyda Byggnings - Mästaren -- hwilken Förbi-
string! Men GU8TAF afHimlen utrustad at fullkomna sit Werk,
at för ewigt befästa Sit Rikes sällhet, upsöker Sjelf och botar
Grundwalens refwor, understödjer Hufwudbyggnaden mep nya
Grundpelare, bibehåller det Helas anseende och ordning, men

gifwer at defi bristfällige Delar ny styrka och jamwigt. Hanfast-
ställer Bysgmngs-planen, rigtar Winkelmattet,. - och delar äf-

wen
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MN jamt emellan Arbetarne, för at afwärja de stridigheter , som
hittilö funnits förhindra arbetet och föröka kostnaden - * och re-

dan ser wär Frihetö-Gudinna, pä närmare afständ, Sit Tem-
pel fullkomnadt.

I finnen lätt, rnine Herrar! denna målnings swaghet och kan-
ste olampelighet;men til O^IL^^^Storwerk aro alle jämförelser
ofullkomlige, och I aren ju med mig ense, at icke utbreda ost
öfwe.r et amne, hwars högd är sä längt öfwer wär synkrets,
som dest widd öfwergär wär tankekraft. I kännen,Mine Her-
rarl den store Byggmästaren! I weten ock ämnet til den stri-
dighet, som emellan Byggningsmännerne upkommit r widröromden
icke mer! qzen paminnom ost med ynderdänigste Tacksamhet
den Näd, den Rättwisa, Ost wederfaritö; dä Kongl. Majttu-
ti dest Nädiga Förenings- och Säkerhets-Act, af den 21 Fe-
bruarii och den z April 1789, i Näder förklarat och faststälk,
hwad änteligen Riksens dänder, uplyste, erkänt, at Et lika
fritt Zolk bör Lga Ma LLtt; i fölgd hwaraf HLgstbemälteHans
Kongl. Maj:t i samma Höga Acts 4 Moment lika Nädigt
läckts bjuda, stadga och försäkra: At RiksenS Zöga och 8ör-
yämsta Embeten, och the som äro L Ronungens Zof, besättaS
af Ridderskapet och Adelen allena: men L öfrigt blistver ikicke-
ligbet, förtjenst, erfarenhet och beptöftvad Medborgerlig dygd,
enda och ratta Grvnden för befordran til alla Rikets Embeten
och Tjenster, Aögre och Lägre, utan affeende pä Börd, eller
särffilt Gtänd. Men lä en ofrälse EmbetSman blifwer uphögd til
Adelig wardighet, kan han ej längre behälla thet Embete Zan
säfom Oftelse, för OfrelseständenS säkerhet, förut fätt och in-
mhast.

-»

Och hwab större Bekräftelse hära, an den wi »vunnit,da,
likmätigt samma Höga Acts - Moment, KonungenS Högsta
Domstol redan ar öpnad äfwen för wärdige Män af Ofrelfe-
Ståndet?

Nä-C
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Mdrge Zerre' Mne Zerrar!
Hwad Ofrelse Ständen länge sökt, hafwa de nu funnit:

Hwad de länge men förjäfwes önffat, hafwa de pä denna bag
af wär Hulde och Store Konungs Höga Näd-och Rättwisa er-

hällit. Om en wunnen önffan ar en orsak til glädje; mäge wi
icke glädjas! Om ätergifwandet af. förlorade Rättigheter är en

Näd, en Wälgerning; mäge wi icke dä med glada utrop be-
Ma wär fägnad, wär underdäniga erkänsla! .

Wore wär fägnad, wär glädje menlig , otilbörtig, sä mä-
ste ock wär önffan warit det: men hwad kan hafwa warit deh
föremäl? Hwad annat än Äran, Mine Herrar! icke den inwär-
tes som uplifwar Själen, som är öfwer alt, hwarö ljufwa wä-
sende är Dygdens bäde uphof och belöning, och som, inga Pri-
vilegiers werkan känner icke heller den, som köpta Äro-teken,
ärfda Företräden medföra: Nej! Mine Herrar! Rättigheten at
för ärofull Tjenst kunna hoppas en ärofull Belöning: nemligen
Konungens Nädiga Förtroende och Medborgares Högaktning.
Detta är hwad wi sökt, hwad wi wunnit, det är denna Rät-
tighet, wi önffat, för at kunna blifwa lyckelige, nyttige Med-
borgare. - - Men^ genom hwilka Medel? - - Genom Skickelighet och
Förtjenst, som äro sanna Ärans förebädare; genom Erfarenhet,
och bepröfwad Medborgelig Dygd, som äro deh wäsenteliga de-
lar. Skickelighet utmärker kunffap, öfning och förmaga; ty, ut-
om detza wore man okunnig, det är aldeles offickelig: och
Förtjensten innefattar et ädagalagt redligt upsät, et nitfullt bemö-
dande ut sm kunffap, sin förmäga ester samwete och föreffrift
anwända, til fullkomnande af icke blott de utwärtes och bok-
stafweltga; utan jemwäl de inwärtes relative ffyldigheterne: det-
ta är bepröfwad Medborgelig Dygd: och det är genom deha
medel wi kunne bana oh wäg til föremålet. Utom förtjenst wo-
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u skicklighet:, wore kunstap och förmäga onyttigt och ttvetydige,
och utom flickelighet wore förtjensterr ingen.

Frägom dä icke, Mine Herrar! om desta medel wartt ok
betagne? Om nagon ring kunnat afhälla osi fran utöfwandeaf
de Dygder^ som Förtjensten tilhöra? At förwärfwa kunssap ar

ju Naturens förmögenhet, icke Lyckans r at utöfwa den, ar Snillets, äk
UpfostringensochJdoghetens fölgd; icke födselens. Hwarken lyc-
kan eller födselen aga harutinnan nagon uteflutande Rgtt. Den-
na bana ar altsä för alla öppen; lyckeligt om den ock wore af
alla fölgd. Men menffliga lynnet widladar en tröghet, en twe-

kan, denwise Regenter första at undanrödja genom upmuntrin-
gar, hwilke annars kunnat blifwa et rof för oförtjensten.

Äro lyckelige Naturs-gofwor oförtjente af belöningar (som
de werkeligen aro): hwad blifwa dä lyckans och bördens förde-
lar? - - De aro fundne:-- men lika som fynd icke bör gömmas
eller förtigas, utan kunnigt göras, til förwarande af ägarens
Rätt: sä böra ock Naturens och Lyckans fundna Hafwor icke
nedgräftoas, utan uppenbaras; icke wanwardas, utan odlas; ty
hwilken annan än Fäderneslandet, än Samfundet är ägareder-
af? Och den som bäst odlar sitFynd, bäst upbrukar sina Naturs-
gafwor, nyttigast anwander sin lyckas fördelar, för at blifwa
Samhället gagnelig, den allena förtjenar belöningen, den alle-
na ar berättigad til erkänfla asi Fäderneslandets til aktning af
Medborgare; ty odling kräfwer arbete, arbetet »vedergällning:
men denna wedergällning, denna aktning och erkänsta, äro ju
således de rätta skiljemärken, den rätta grund til företräde
Medborgare emellan. Ty hwad är billigare, hwad naturligare,
än ar företräde bör wara, och at det mäste bero af hwarsoch ens skicklig-
het, förmögenhet och bemödande at göra sig utmärkt i Samhället, ut-
märkt i förtjenst, utmärkt til belöning ? Grader idet förra fordra Gra-
der i det sednare, och Gradernes urskiljande, afmatande måste

C 2
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wara Majestätets Höga Ratt, som ä Fäderneslandets wägnar
ägcr magt at pafordro Förtjenstew och den belöna.

Skilnaden emellan Stand ar altsä en ej allena nyttig,
«tan nödwändig; ej mindre uråldrig, an almänt wederiagen in-

raitmng, i alla Samhällen, dar Mandom, Ära och Dygd warit

upmuntringarö och belöningars föremal. Och ingen finne fig
wanlättad, dä han, efter detza grunder, blir satt i den ställ»
ning,,at kunna fullgöra sina pligter mot Konungen och Fa-
Derneslandet! säker at änteligen kunna fä fförda den Belöning,
som hans bemödande förtjenar.

M^Fjttran äro dä, Mine Herrar ! de mörka tider, da Medbor
gare föddes til träldom och.förakt: och om ännu qwarlefwor funnits
af de Jnkräkmingar, som Ofwermagten fordom gjort pä Menstlighe-
tens bekostnad; sä äro de rättade: detta är GUSTAFS Werk; det
är et af de stora wedermälen, ur hwilka esterwerlden stall tömma om

denna Konungs Wisher och Ädelmod. Men lätom vtz icke mislyda
Konungens höga Afsigrer! Lätom vtz icke med detza Glädjebekygelsev
förolämpa det höga Riksständ, de höge, de wärdige Medborgare!
hwilkaS Dygder, hwilkas stora Förtjenster om Konungen och Fäder-
rieslander gjort dem berättigade at störda sina Förfäders ära, och '

fortplanta dem pä sina lika wärdige afkomlingar.
Mätte detta Ständ altid störda ymnoge ftugter af detz äro-

fulla hemödande om Rikets sörkofring med deras egen r Märre Rikets
unge Ädlingar kraftigt lifwas af sine wärdige Förfäders esterdömen
vch i efterfölgd af de Reglor, som tllkagnuö LaduläS uti fit Swar
til Biffop Jacob i Linköping gifwic, med nye Lagrar pryda sine
Hjelmar. sira sine Sköldar med nya prof af Swensta Ridderstapets

altidMannamod , och altid trogne sin Konung, sie Fosterland,
wälwiljoge sine Ofrelse Medborgare, liksom förstora, föröka den Ära,
Gustaf dem ensamt förbehällit, ar omgifwa Hans Dyra Person,
bekläda Detz Hofs och Riksens förnemsta Embeten och göra heder ät
Swensta Samhäller! * - Men - -

Swenffe Osrelsemän! I hafwen sett bwad wälgärningar, hwad
sällher GUZT^FL Näd beredr Cder och Edra efterkommande; Evre
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Ptivktegier aro bekräftade; och wägen är Eder banad, at genom stick-
ligher och förtjenst kunna upstiga til den Högd af Ära och Anseende/
dil Edre Förfäder swärligen kunnat framtränga. I kännen Hans lif-
giswande upmuntran at wacka Snillen och befordra Kunskapens til-
wapt, Hans wisa urwak i deras framdragande efter Stakens behof,
Hans d)Uptleende kännedom t sättet at bepröswa Skicklighet och Dygd,
och änteligen Hans Höga, Hans Nadiga omsorg at dem belöna. Men
dä I pä afständ ffäden det mäl, fc(it I syften, bedragen Eder icke af
Hopper om en oförtjend befordran. X Börd och Förtjenst aro wäl icke
i alt offiljaktige, men Förtjenst och Belöning aro det. Akten Eder, at

. med lättsinnig täfian söka framsläpa okunnighet och håglöshet til de

Aroställen, där kunstap och erfarenhet, dygd och en wcrkelig förtjenst
böra finna sin upmuntran. Fiken rcke förmätne at företräda den wäl-
förrienle! 6V8i'^k'8 ögon stola uptäcka Er. Han bedrager Sig icke!

Matte Ert bemödande blifwa, ar noga sölja den strät, Han
för Er utstakat, och ar i alt bewisa Er säsom trogne laglydige Under-
sätare, säsom rättsinnige Medborgare! Mätte den af Kongl. Maj t

Nädigst faststäld.e jemkning mellan Sranden hädanefter bidraga til det

pasyftade höga Andamal: at binda och stadfasta emellan alla Riksstan-
den en vrubbelig sämja och wänstap: en ewig samdragtigher, pa der al-
la delar af Riks-kroppen med förenade sinnen och krafter mäga under-
stödja Konungen, sörswara Fäderneslandet, uprärchälla war Lagliga
Frihet, och befrämja en allmän inbördes Lycksalighet!

£>! Hwilker Föremäl, Mine Herrar! Hwilka helgade Plikter
äro icke Detze! Det är genom deras noga fullgörande wi stole urmär-
ka war underdäniga erkänfla, för wär Mernädigste Konungs sä oas-
brutna Omsorg om Wärt Wäl. - - Och med hwad annat skulle den
kunna ädagaläggaS? Da med de wisaste författningar Kongl. Maj:r
altid sökt bereda sine Underläkares sinnen til Laglydnad och Trohet;
har Han ock med lika Nädig ähäga, och med de högste, de wäldigaste
Esterdömen bemödat Sig at dana otz inbördes til nyltige och gode Med-
borgare. Detär altsä blott icke Lagens Bokstaf, som bör blifwa wärt
Rättesnöre; utan äfwen Religionens, Dygdens och den inbördes bro-
derliga Kärlekens ömma Bud, som böra leda otz til utösning af de

renaste, de upbyageligafte Samfunds-plikter: och wl mitztage otz icke,
C 3 ^ Mm
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Mme Herrar i dä wi underdänigst försakre otz, at flikeTacksamhets-Offer^
flike bewis af wär undersäteliga Wördnad och Kärlek äro Kongl.
Maj: t de alldrabehagligaste. -.« Men sökom dä icke ord at Uttyda Käns
flan af detza plikcer, sökom föremal at den bewisalOch wänbemödan-
de ware icke den sinligen särade mänsklighetens werk, icke den öfwer-
ilande glädjens, icke^den rröga anständighetens, och den inbillade ä-
rans, som stadar pä jämliken, eller ämöjes med ar finnas förswarlig t
Kännom der Bud, som genom Karleken fullbordas :

deö. Och det som befäster Samhället
nungen! - - - Za - - -

^Värdaste likedbröder!
Wi fire i Dag hågkomsten af den Kgl. Näd, somwidsistledne

Riksmörer otz wederfarirs. Wi halwe i underdänighet pämint v.tz äf-
wen flere af de ymnoge glädjes och tacksajelses ämnen, som Kongl.
MajttS Höga Egenstaper samr Nädiga och Wisa Regering otz medde-
la: men denna glädje, detza ömma Känflor, som otz inrgga, äro
Dock icke af denna Dag, och inom detta Sammanträde inffränkce: de

äro fortfarande , de aro tilwaxande, lika som de höga föremälen: och
huru ffulle De wara ännat! , ounröttelig i wärden om Sit
Rlkes wäl, i omsorgen för detz säkerhet, har oförsträckt wägar Sit
dyra Lis i Krigers saror, och gär nu äter i förtröstan til HimlenK
beffydd, ar trotsa wära Fienders Swärd, samt at med Eget Ester-
döme upmuntra Swensta Krigares Mandom och Tapperhtt'

Hans Kongl. Höghet,'Hertig af Södermanland, Swea
Rikes drapelige Stor-Amiral, bereder sig äter ar pä Wägornas fält
störda af wära Fiender nya Lagrar. Der gäller ej mindre än dehe
dyre Personers Lif, Rikets och UndersärarneS säkerhet eller undergång.
O! Mine Medbröder; Aren i stälde under Stridschaneret* bereden E-
der at för detza Höga Anförare, för Eden Fosterland, Edra hemma-
warande Medbröder och Anhörige , hafwa Wako och Arbere, Lif och
Blod vsparde! Sparen allena Eder Ära, den borgar for Eder Lyd-
n.ad,, Eder Troher. Sparen den, at Edra Namn maga walsignas!
Aren I ännu ffydvade i Edra boningar, njuten Jannu lugnet innom,
wära gränrsor : O! besinnen noga Konungens och Rikets fara, E-
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dre stridande Medbröders mödor och äfwenkyr, besinnrnhwad Eder e-

gen frid tilhörer!- - Förenom wärr ömma bemödande, ak understöd-
ja Konungen och Fäderneslander, ar bibehalla Lydnad, Troher, E,
nighet, ock eN rarrffaffens Medborgerlig Nirälflan om alt hwad Ko-
nungens Höga Rätt och Rikets sanna wälfard tilhörer!
Förenom altid wära innerst uprigrige och trogne önflningar för wär
Dyre, Ostarrbare, wär Srormägtigste Allernädigste Konung GUSTAFlli!

Den Alsmägtiges Högra Hand walsigne Kongl. Majus Höga
Person r och förö.ke til Nestors älder Hans sälla dagar!

Herrans Oga wake öswer Kongl. Maj:t, och astvände alla
Krigets faror , da, pä detz blodiga bana, Han blottställer Sin helga-
de Person! .

Himlen wälsigue Kongl. Majrts Rädsiag och läte Detz ömma
sorgfälligher om Rikers wälgäng genom en lycklig urgäng kröna Hans
Wishet! ^ ^

Härarnes Gud göre Kongl. Majrts Wapn lycklige ! Hatts
Krigs-Härar frimodige, tappre och trofaste! och Deras Swärd frugf
tadt som deras Mod!

Bliftpe Kongl. Majrts Flottor frugtade säsom oöfwerwinnekige
och Detz Flaggor pä Fiendernes Skepp lysande tecken af Swenfla
Sjömagtens Mod och Tapperhet!

Märte et lyckeligt och af rika Segrar lysande Fälttäg bana
wäg för Kongl. Majrts snara ärerkomst med en ärofull och säker
Frid

Ja - - -* -

Kongl Maj:ts och Rikets Höga Bundsförwanter frögde sig ät
Deras Allierade, och Främmande Magter högackreHans Wänssap! * - -

Men - 5 S

Fienderne äterwände ar. berömma stg mot Honom! frugte Der
Göthifla Lejonets Styrka! och njure Detz Adelmod!

Märre Kongl. Maju derefrer under Lagrens flygd kunna bere-
da med fortfarande Nädig omwärdnad Sitte trogne Undersärares
rresnad» och Han blifwe känd af Sit Folk k

Njure Kongl. Majrt den Glädjen ostörd, at öswer Sin Ge-
mälS, Hennes Kongl. Majrts Drottningens Höga wälmaga altid hö-
ra trogne Swears glada Lyckönflanl

s » 9

Hans
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Var**24
HanS Kongl. Höghet, Rikets dyre Kron-Prins, Swerjes In-

byggares glada Hopp, ware det sallaste ämne til Kongl. Majrts for -

warande ömma glädje!
Hans Kongl. Höghets, wär Makalöse Stor - Amirals, Hertig

Carls, deö Höga Gemals, Deras Kongl. Högherers, Hertigens och

och Prinsetzans Höga wälmäga befrämje Kongl. Maj-rö glädje och
lugn!

Mätte Kongl. "Majrt altid finna och med Nädigste Wät-
behag anfeDvgne, Laglydige och Frie Undersökares glada räfian at ge-

nom Mickelighet och Förtjenst, Erfarenhet och bepröfwad Medborge-
lig Dvad göra sig wärdige Kongl. MajnsNäV och Höga Förtroende!

Mätte den Förenings- och Säkerhets Act, hwars urgifwande
Wi i Dag fire, til Kongl. Maj-ts Höga Nöje aldrig sakna det Nä-

digst päsystade Andamäl, Rikets ochUndersätarneS Förening ochSäll-
9 9 3Ä * * 9 *

Mätte Kongl. Majrts Lycksalighet blifwa sä fullkomlig, sä war-

aktig, som för Kongl. Maj.t wär underdänigste Wördnad, Trohet
och Kärlek är brinnande och oföränderlig!!:

het!

»
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